
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Golub-
Dobrzyń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.0) oraz art. 13, art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie nieruchomość, stanowiącą część działki oznaczonej nr 
geodezyjnym 81/11 o powierzchni 0,0002 ha, obręb V, dla której Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TO1G/00005117/6, w celu prowadzenia 
jadłodzielni. 

2. Oddanie nieruchomości w użyczenie osobie fizycznej, następuje na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU ISTRZ 

Marius,: tkowski 

C20 Im' c.9C.i0 ILQ ,v.„;.)

.2/07"; Iti€,',2pwrn j,,/

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2020 r., poz.1378 i 1038) 
2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2019 r., poz. 2020 oraz Dz.U. z 2021 r., 

poz.11 i234) 

Id: 1CF92EDB-A7AC-4640-A872-484FDAD642FE. Podpisany Strona 1 


